


SCHEDA TECNICA PRODOTTO

IL BO'

Prodotto /product	Il Bò		
Latte / Milk	Vaccino / Cow's milk		
Paese Trasformazione / country of processing	Italia/Italy		
Stagionatura minima / Minimum aging	75gg		



Descrizione / Description			
Tipologia / Type	Formaggio a pasta morbida / soft cheese		
Formato / Format	Triangolare/Triangular		
Crosta / Crust	Crosta lavata, NON EDIBILE/ Washed crust, NOT EDIBLE		
Pasta / Paste	Consistente ed elastica con piccole occhiature/ consistent and elastic with		
Sapore / Taste	Medio/Medium	●●○○○○	
Ingredienti / Ingredient	Latte crudo Vaccino, caglio, sale e fermenti lattici in crosta caramello E150d / Raw cow's Milk, rennet, salt, milk enzymes, in a crust E150b		
Allergeni / Allergens	Latte e derivati / Milk		
Valori nutrizionali per 100gr / Nutritional value for 100gr			
Energia / Energy (kj / kcal)	1700Kj / 341Kcal		
Grassi / Fat	28,5g	Di cui saturi / of which saturates	20,4g
Carboidrati / Carbohydrate	<1g	Di cui zuccheri / of which sugar	<1g
Proteine / protein	21,1g	Sale / salt	2g
Conservare / Conserve (°C)	4°C - 8°C		
Parametri microbiologici / Microbiological parameter			
Conta Escherichia coli beta glucuronidasi positivo	ufc/g <10		
Salmonella	Assente in 25gr		
Listeria Monocytogenes	Assente in 25gr		
Stafilococchi coagulasi positivi(Staphylococcus aureus e altri)	ufc/g <10		